
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/133/18 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w budżecie gminy o kwotę 213 865,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 213 865,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1)  po stronie dochodów kwotą 11 203 615,00 zł w tym: 

- dochody bieżące – 11 163 615,00 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 2 870 610,00 zł 

- dochody majątkowe – 40 000,00 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą 11 203 615,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 11 163 615,00 zł w tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 2 870 610,00 zł 

- wydatki majątkowe - 40 000,00 zł 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Komisarz Rządowy dla Gminy Ostrowice 

 

Agnieszka Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1569



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/133/18 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa 
       Kwota w zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5  

750   Administracja publiczna  200,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  200,00 

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 200,00 

758   Różne rozliczenia 215 065,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
215 065,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 215 065,00  

852   Pomoc społeczna  1 000,00 

 

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 1 000,00 

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 1 000,00 

RAZEM 215 065,00 1 200,00 

  

Uzasadnienie  

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 1 200,00 zł wynika z Zarządzenia Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 58/2018 z dnia 22 lutego 2018 r. 

2. Zmniejszenie planu dochodów w kwocie 215 065,00 zł wynika z ostatecznego ustalenia wielkości 

subwencji ogólnej dla gmin na 2018 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1569



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/133/18 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa 
       Kwota w zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 510,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 510,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  510,00 

801   Oświata i wychowanie 214 375,00  

 80101  Szkoły podstawowe 214 375,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 375,00  

RAZEM 214 375,00 510,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1569


		2018-04-06T14:04:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




